con la información consignada en la línea base del PGIRS, dentro del inventario de los puntos críticos, 

los cuales son lugares donde se presenta acumulación de residuos mixtos, conformados por elementos 

de construcción, demolición, poda y desechos domiciliarios dispuestos clandestinamente, se cuenta 

con un censo de doscientos nueve (209) puntos críticos.  

Ver el siguiente anexo: ANEXO 1. CENSO DE PUNTOS CRÍTICOS DEL ÁREA DE SERVICIO EXCLUSIVO NO. 4 

2025.pdf 

3.3.5. LUGAR DE DISPOSICIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS  

Nombre relleno sanitario Ubicación 
Teléfono de 

contacto